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 بسمه تعالی

 
مهرماه  و با توجه به اخذ و جمع بندی نظرات دانشجویان عزیز، با  یکم   پیرو ابلاغ برنامه اولیه حمل و نقل دانشجوئی در تاریخ

عنایت به آخرین برنامه های آموزشی دانشکده ها و همچنین پیرو برگزاری جلسات هماهنگی با اعضاء محترم شورای صنفی، برنامه 

 جدول ذیل اعلام می گردد.    4ثابت حمل و نقل دانشجوئی تا اطلاع ثانوی به شرح 

 

طلاع دانشجویان عزیز می رسد، به منظور تسهیل در پی گیری تاخیرها و یا غیبت های سرویس های حمل و نقل تعداد به ا

جو با شماره  آقای رزقنفر افزایش یافته اند. بر این اساس  2کارشناسان پاسخگو و مسئولان پی گیری سرویس های دانشجوئی  به 

با شماره تماس قوی پنجه  آقایبوده و دیس )جدول شماره یک( مجموعه پر مسئول هماهنگی سرویس های 90792400390تماس

 می باشند.  ( 4و  7، 2خوابگاه های قدس، فجر و نور )جداول شماره  مسئول هماهنگی سرویس های 90709290300

، خواهشمند است برای عدم تاخیر و یا غیبت سرویس های حمل و نقل پیش بینی شده استکه تمهیدات متعددی با توجه به 

در  ی همان سرا اعلام گردد تادقیقه، مراتب توسط دانشجویان عزیز به مسئول هماهنگی سرویس ها ۰9در صورت تاخیر بیش از تا 

اجاره شده و نفره  4تا  7توسط دانشجویان عزیز در گروه های صورت عدم امکان تامین به موقع سرویس جایگزین، تاکسی اینترنتی 

به مسئولین هماهنگی همان خوابگاه ازپرداخت هزینه انجام شده توسط دانشجویان عزیز از طریق برنامه روبیکا مستندات جهت ب

  تا نسبت به کسر آن از حساب راننده متخلف و پرداخت به دانشجو اقدام شود.  ارسال گردد (قوی پنجهجو و  )آقایان رزق

نشجویان عزیز درخواست می شود تا در صورت هرگونه ابهام و یا مشکل در موضوع سرویس های دانشجوئی مراتب از دادر پایان 

اعلام  پیامک نیز به صورت  900۰0999992سامانه ارتباط مستقیم حوزه معاونت فرهنگی و امور دانشجوئی به سرشماره را از طریق 

 نمایند.

ه ثابت حمل و نقل از مبداء و به مقصد سراهای دانشجوئی مستقر در پردیس و سراهای شایان ذکر است برنامه ذیل، صرفا برنام 

دانشجوئی قدس، نور و فجر است و با توجه به تعدد و شناور بودن برنامه های های حمل و نقل به مقصد پایگاه های سلامت، مراکز 

ی شناور به صورت موردی با هماهنگی دانشکده ها، جامع خدمات سلامت شهری و همچنین پایگاه های اورژانس، این برنامه ها

نمایندگان دانشجویان و توسط امور عمومی حوزه معاونت و نماینده شرکت پیمانکار تنظیم و به اطلاع این گروه از دانشجویان عزیز 

 خواهد رسید. 
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  ۳۰۴۱ آبان ماه  2


